
№ 3343 от 17.12.2014г. «О Благодарственном письме главы города Железногорска». 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 

№ 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска от 

31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 16.12.2014 № 3068, в связи с 

участием и победой во Всероссийском конкурсе деловых женщин «Успех 2014» в 

номинации «Лучшая организация, возглавляемая женщиной», администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить Благодарственным письмом главы города Железногорска

 общественную региональную организацию «Союз женщин России» (руководитель 

Обливанцева Любовь Дмитриевна) за активное участие в общественной жизни города по 

укреплению семьи и семейных ценностей. 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                 В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Давлетшина Л.В. 

4-24-80 


